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			Den här sajten handlar om religion. Den handlar om religionens roll i samhället och betydelse för människan. Du kommer att lära dig massor av intressanta saker om religion. Vet du till exempel skillnaden mellan ateism och agnosticism? Funderar du på om du är troende eller inte? På den här sajten hittar du info om ateism som livsåskådning. Du hittar även info om vad det innebär att vara en agnostiker. Religion har spelat stor roll för både människor och samhället genom historien. Många är nyfikna på att lära sig mer och då har du kommit till rätt ställe!


		

	






	
		
			Fakta om religion

Vad är egentligen monoteism och monoteistiska religioner? Och hur är det med polyteism och polyteistiska religioner? Du som är nyfiken på olika sorters religioner och hur de uppkom och utvecklades hittar massor av spännande info om det på den här sajten. Är hinduismen en monoteistisk eller en polyteistisk religion? Det får du svar på här.

Du kan även lära dig mer om religionsfriheten i Sverige. Hur länge har vi haft religionsfrihet och vad är det egentligen som skyddas? Visste du till exempel att vår svenska kung inte omfattas av religionsfriheten? Du som är intresserad av att engagera dig i en församling kan läsa mer om kyrkor och församlingar i Stockholm. Kyrkan är en plats för alla där man kan få stöd och hjälp i svåra tider eller fira livets stora stunder.


		

	





	
		
		
			

		
	






	
		
			Lär dig om religion

Religion har alltid fascinerat människan. Det är i grund och botten ett sätt att försöka förklara vår existens och vår tillvaro här på jorden. I de flesta kulturer har religion en självklar plats och majoriteten av jordens befolkning har en trosövertygelse.

Även personer som kallar sig ateister firar gärna religiösa högtider eller liknande. Genom att lära dig mer om religion kan du öka förståelsen för andra människor. Idag när vi lever i så kulturellt blandade samhället så är det kanske extra viktigt att lära sig om religion för att kunna förstå och respektera andra människor.

Tolerans är en viktig faktor när det handlar om religion. Som du kan läsa om på den här sajten så är religionsfriheten en långtgående rättighet som är reglerad i den svenska grundlagen och skyddad av de mänskliga rättigheterna.

Samtidigt hotas religionsfriheten på många platser i världen. För att människor fritt ska kunna utöva sin tro så krävs tolerans från andra grupper i samhället. Toleransen ökar generellt när man lär sig mer om religion.
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							Judendomen och 3 viktiga heliga platser

					22 juli, 20217 juli, 2021
				
						
							
					

								
							Judendomen är världens tredje största religion. Tradition är viktigt inom judendomen, och detsamma gäller för alla heliga platser som judarna anser är heliga.   Vilken är den heligaste platsen inom...						

					
						
							Vilken religion finns i Kina?

					6 december, 202030 november, 2020
				
						
							
					

								
							Det finns många ateister och agnostiker i Kina, men trots det är Kina inte ett homogent land gällande de trosuppfattningar som existerar. Kina räknas som multikulturellt då inslag av taoism,...						

					
						
							Vilken religion finns i Indien?

					20 november, 202020 november, 2020
				
						
							
					

								
							Indien är ett multikulturellt land där ett flertal religioner återfinns. Hinduismen är den mest vanligt förekommande trosuppfattningen, som strax över 80 % av befolkningen sympatiserar med. Utöver Indien har även...						

					
						
							Kyrkor och församlingar i Stockholm

					2 april, 202011 september, 2020
				
						
							
					

								
							Stockholms kyrkor ochförsamlingar har något för alla. Det finns över 60 församlingar som du kanengagera dig i eller omkring 200 kyrkor att besöka. Kyrkan kan hjälpa dig isvåra tider eller...						

					
						
							Religionsfriheten i Sverige

					30 mars, 202030 mars, 2020
				
						
							
					

								
							Religionsfrihet innebär att människan har rätt att bestämma över sin trosuppfattning samt rätt att utöva den religion man önskar. Denna rättighet regleras både i de mänskliga rättigheterna och är inskriven…

						

					
						
							Agnostiker – vad det är och innebär

					17 januari, 202030 mars, 2020
				
						
							
					

								
							En agnostiker är en person som inte anser sig kunna veta om gud existerar. Det går inte att bevisa att gud finns men det går inte heller att bevisa att...						

					
						
							Monoteism och monoteistiska religioner

					17 januari, 202030 mars, 2020
				
						
							
					

								
							Monoteism är tron på en enda gud. Monoteism växte sig starkt när de abrahamistiska religionerna uppkom men en av de tidigaste monolitiska religionerna Zorastrismen som grundade omkring 1200 år före...						

					
						
							Polyteism och polyteistiska religioner

					17 januari, 202019 augusti, 2020
				
						
							
					

								
							Polyteism är att tro på fler gudar än en enda gud. Många av de tidiga religionerna var polyteistiska men även idag finns många polyteistiska religioner som till exempel Samernas tro....						
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